ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 47 Приморского района

Санкт -  Петербурга

ПРИКАЗ

от 02.10.2025 №80-з

«О зачислении детей в ГБДОУ
детский сад №47 Приморского района
Санкт-Петербурга»

На основании направлений, выданных комиссией по комплектованию воспитанниками
государственных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по
реализации программ дошкольного образования, подведомственных администрации
Приморского района Санкт-Петербурга, заявлений родителей (законных представителей),
договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) зачислить в группу общеразвивающей направленности для детей в возрасте

от 3-х до 8-ми лет 12 часового пребывания - Зчел.

Заведующий ГБДОУ детским садом № 47
Приморского района Санкт-Петербурга